
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 116/2023 
TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2023 
EXTRATO HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação 
de serviços de engenharia, para drenagem, passeios e 
pavimentação com revestimento em Concreto Betuminoso 
Usinado Quente – (CBUQ) da Rua Policarpo de Souza Costa, 
Contrato de Repasse OGU nº 938014/2022 - Operação 
1085561-78. Data homologação: 28/12/2023. Data 
adjudicação: 28/12/2023. Vencedor: CONSTRUTORA 
BRANGER EIRELI. CNPJ: 34.448.864/0001-92. Valor: 
R$903.839,69 (novecentos e três mil, oitocentos e trinta e nove 
reais e sessenta e nove centavos). Cumpridas as formalidades, 
publique-se o presente extrato para que surta seu jurídico e 
legal efeito. Urubici, 28 de dezembro de 2023. Mariza Costa - 
Prefeita Municipal. 
 
 


